ПРОТОКОЛ №1

УЧРЕДИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

 Местного отделения Общероссийской общественной организации

«Ассоциация учителей литературы и русского языка» городского округа

Судак Республики Крым

Улица Маяковского, д.2, город Судак

Республика Крым, 298000

Дата «23 марта»   2015 г.

       Время «09» часов «00» минут

Присутствовали: учредители – граждане РФ:

1) Мись Е.В.

2) Чолак Е.И.

3) Курасанова Э.М.

4) Семенова Г.С.

5) Криль А.В.

6) Рындык Л.А.

7) Кашка Э.Э.

8) Ракланова Т.П.

9) Викентьева А.Г.

10) Аблякимова Г.Л.

      11) Надгорная Т.Н.

      12) Китоне Е.И.

      13) Козлова Е.П.

      14) Стрибная А.С.

      15) Сычкова С.Ю.

      16) Люлька О.А.

      17) Конова Т.А.

      18) Абрамишвили С.П.

      19) Нусретова Д.Я.

       20) Москаленко Г.В.

Учредительное собрание городского округа Судак местного отделения

Общероссийской общественной организации «Ассоциация учителей

литературы и русского языка» городского округа Судак Республики Крым

проводится в соответствии с Решением Учредительного Съезда

Общероссийской общественной организации «Ассоциация учителей

литературы и русского языка» от 14.11.2013 года.

ПОВЕСТКА Учредительного Собрания:

1. Об избрании Председателя и Секретаря Учредительного Собрания;

2. Об одобрении Устава Общероссийской

общественной организации «Ассоциация учителей литературы и

русского языка», утвержденного решением Учредительного Съезда

Общероссийской общественной организации «Ассоциация учителей

литературы и русского языка» от 14.11.2013, и принятии указанного

Устава как основы деятельности местного отделения Общероссийской

общественной организации «Ассоциация учителей литературы и

русского языка» городского округа Судак Республики Крым;

3. Об избрании Совета местного отделения Общероссийской

общественной организации «Ассоциация учителей литературы и

русского языка» городского округа Судак Республики Крым;

4. Об избрании из числа членов Совета Председателя местного

отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация

учителей литературы и русского языка» городского округа Судак

Республики Крым;

5. Об избрании Ревизора местного отделения Общероссийской

общественной организации «Ассоциация учителей литературы и

русского языка» городского округа Судак Республики Крым.

1. Слушали Криль Анну Вячеславовну об избрании Председателя и

Секретаря Учредительного Собрания, выступившую с

предложением кандидатуры Мись Елены Владимировны и Чолак

Евгении Ивановны

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Решение: избрать Председателем Учредительного Собрания Мись Елену

Владимировну, избрать Секретарем Учредительного Собрания Чолак

Евгению Ивановну.

2. Слушали Мись Елену Владимировну о создании  местного

отделения, об одобрении Устава Общероссийской общественной

организации «Ассоциация учителей литературы и русского языка»,

утвержденного решением Учредительного Съезда Общероссийской

общественной организации «Ассоциация учителей литературы и

русского языка» от 14.11.2013, и принятии указанного Устава

как основы деятельности местного отделения Общероссийской

общественной организации «Ассоциация учителей литературы и

русского языка» городского округа Судак Республики Крым.

Результаты голосования: «за» - единогласно

Решение: создать местное отделение, одобрить Устав Общероссийской

общественной организации «Ассоциация учителей литературы и русского

языка», утвержденный решением Учредительного Съезда Общероссийской

общественной организации «Ассоциация учителей литературы и русского

языка» от 14.11.2013, и принять указанный Устав как основу деятельности

местного отделения Общероссийской общественной организации

«Ассоциация учителей литературы и русского языка» городского округа

Судак Республики Крым.

3.Слушали Викентьеву Анну Григорьевну об избрании Совета местного

отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация

учителей литературы и русского языка» городского округа Судак Республики

Крым.

Результаты голосования: «за» - единогласно

Решение: избрать Совет местного отделения Общероссийской общественной

организации «Ассоциация учителей литературы и русского языка»

городского округа Судак Республики Крым.

 в составе пяти человек:

1) Мись Елена Владимировна

2) Чолак Евгения Ивановна

3) Криль Анна Вячеславовна

    4) Викентьева Анна Григорьевна

    5) Кашка Эльзара Энверовна

Местонахождение Совета местного отделения определить по адресу: улица

Маяковского, д. 2, город Судак Республика Крым

контактный телефон:  +79788330726 E-mail: mis_e_v@mail.ru

4. Слушали Чолак Евгению Ивановну об избрании из числа членов Совета

Мись Елену Владимировну Председателем местного отделения

Общероссийской общественной организации «Ассоциация учителей

литературы и русского языка» городского округа Судак Республики Крым.

Результаты голосования: «за» - единогласно

Решение: избрать Мись Елену Владимировну Председателем местного

отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация

учителей литературы и русского языка» городского округа Судак

Республики Крым.

5. Слушали Мись Елену Владимировну об избрании Викентьевой Анны

Григорьевны Ревизором местного отделения Общероссийской

общественной организации «Ассоциация учителей литературы и русского

языка» городского округа Судак Республики Крым.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Решение: избрать Викентьеву Анну Григорьевну Ревизором местного

отделения Общероссийской общественной организации